
Stückliste / Parts list
BemerkungdescriptionBenennungProjektnr./Normbez.ANZAHLPos
 Heat exchangerWärmetauscherP380-43-1111
 CaseGehäuseP380-43-1612
 PipeRohrP380-43-2913
 PipeRohrP380-43-3014
 PipeRohrP380-43-3315
 PipeRohrP380-43-3416
 BracketHalterP380-43-3517
 BracketHülseP380-43-3618
 BracketHalterP380-43-3719
 BracketHalterP380-43-38110
 BracketHalterP380-43-40111
 BracketHalterP380-43-41112
 BracketHalterP380-43-42113
 BracketHalterP380-43-43114
 Silicone hoseSilikonschlauchP380-41-27115
 Silicone hoseSilikonschlauchD55L65216
 Silicone hoseSilikonschlauchD76L90117
 BufferPufferBMW 11 12 7 614 138118
 BufferPufferBMW 17 51 7 585 579119
 SleeveHülseBMW 17 51 7 585 580120
6 Nm ± 0,5Hose clampSchlauchschelleW1 50-70/12421
6 Nm ± 0,5Hose clampSchlauchschelleW1 70-90/12422
3 NmScrewSchraubeKN6038 50x18 T25123
4 NmScrewSchraubeKN6038 60x30 T30124
10 NmScrewSchraubeDIN 912 - M6 x 121425
10 NmScrewSchraubeDIN 912 - M6 x 16526
10 NmScrewSchraubeDIN 912 - M6 x 20127
10 NmScrewSchraubeDIN 912 - M6 x 30128
10 NmScrewSchraubeDIN 912 - M6 x 75129
10 NmScrewSchraubeDIN 933 - M6  x 12130
10 NmScrewSchraubeDIN 6912 - M6 x 12231
 WasherUnterlegscheibeDIN 9021 - 6,4132
 O-RingO-Ring87x3133
 SealingDichtungVW 03C129717H134
 SealingDichtungP380-43-44135
SerieO-RingO-RingBMW 11 65 7 850 066038
SerieO-RingO-RingBMW 11 65 7 850 067039

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

Status Änderungen
Datum

Name

Datum Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Norm

Diese Zeichnung darf weder kopiert, noch 

dritten Personen, ohne unsere Erlaubnis, 

mitgeteilt werden.

Diese Konstruktion ist unser Eigentum.

ASA Group GmbH & Co. KG.

Maßstab Masse Menge

http://www.asa-kompressor.com

ASA Group GmbH & Co. KG

Ers.d.:

26.07.2021 ks

 

 

 

 

1 

A2

-

 

 

 

  

   

 Allgemeintoleranz

nach DIN 7168-m

P380-43-01_Luftführung.idw

 

von 1 

 

 
 

S55B30 HC
 

Luftführung nach Kompressor
 
P380-43-01

1:3

17 22 5 2614 25 23 2526 122

25

4

30

2526

2

271318111920211621 3

6

29

25

8

31

7

25

22

22 15

10 24

12

9

28

16

21

21

26

26

33 35 34

3238 39

Werkzeug:
5mm Innensechskant
7mm Außensechskant
10mm Maulschlüssel
Torx 25
Torx 30


